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						İHRACAT
						
							Uluslararası ticaret sınırlarının kalktığı günümüz dünyasında, firmaların kendilerini dünyaya açmak ve global pazarda yerini almak için ihracat işlemlerini eksiksiz olarak gerçekleştirmesi gerekmektedir.

						


						Detaylı Bilgi


					


									

			

		



			
				
										
						İTHALAT
						
							Gümrük işlemlerinin en önemli kalemlerinden biri olan ithalat, uluslararası ticaret ve hukuk kurallarına uygun bir şekilde firmamız tarafından takip edilerek yapılmaktadır.

						


						Detaylı Bilgi


					


									

			

		



			
				
										
						DEVİR
						
							Gümrük işlemlerinin önemli kalemlerinden birisi olan devir işlemleri, ekibimiz tarafından titizlikle yapılmakta, malların devri ve sonrasında yaşanabilecek tüm olumsuzlukların önüne geçilmektedir.

						


						Detaylı Bilgi


					


									

			

		



			
				
										
						ANTREPO
						
							Uluslararası ticaretlerde malların serbest bölgelerde güvenle korunmasını sağlayan antrepolar, uluslararası ticaret standartlarının gerektirdiği tüm muhafaza özelliklerine sahiptir.

.

						


						Detaylı Bilgi


					


									

			

		



			
				
										
						TRANSİT
						
							Uluslararası ticaret sınırları günümüz global dünyasında artık önemini yitirmiş ve firmalar dünyaya açılarak istedikleri her yere ulaşabilme imkanı bulmuştur.

.

.
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						SERBEST BÖLGE
						
							Ticari ve sınai faaliyetlerin yürütüldüğü serbest bölge alanlarında firmanızın ticaret yapmak için ihtiyacı olan tüm işlemler firmamız tarafından yürütülmekte ve gerekli takipleri gerçekleştirilmektedir.

						


						Detaylı Bilgi
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                     GÜMRÜK KAYNAKLI GENEL HATA HK

                     
                        Değerli Müşterilerimiz; Beyanname kontrol ve tescil işlemlerinde "05 - Servisimiz su an hizmet verememektedir. Lutfen entegrasyondestek@ticaret.gov.tr ile irtibata geciniz. T.C. Ticaret Bakanligi"hatası gelebilir ya da gümrük kaynaklı yavaşlıktan dol...
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                     Ukrayna dokuz ayda yaklaşık 35 milyon ton tahıl ihraç etti

                     
                        Ukrayna Devlet Gümrük Servisi verilerine göre, 2023/2024 pazarlama yılı için (1 Temmuz 2023’ten, 1 Nisan 2024’e kadar), Ukrayna’dan tahıl ve baklagil ihracatı 34.862 milyon tona ulaştı; bunun 5.192 milyon tonu Mart ayında sevk edildi.Tarım Politikası...
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                     Black tea imports: major tax evasion unearthed

                     
                        The Customs Intelligence, Karachi has cracked down on a major tax evasion racket involving the import of black tea.

According to the details, importers were found misusing a tax exemption granted to businesses in Azad Kashmir, resulting in billion...
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                     **HATIRLATMA**Dahilde işleme izin belgelerine ek süre başvurusu 

                     
                        11.10.2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 2023/8 sayılı Tebliğe istinaden;

1 Ocak 2020 sonra ve  11.10.2023'den önce  düzenlenmiş  ihracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgelerine  6 (altı) ay içerisinde Bakanlığa müra...
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					İthal edilecek olan bir eşya çeşidinin günlük olarak profesyonel bir hizmet altında takip edilmesi ve ön çalışma yapılması büyük bir ön...Devamını oku
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					Gümrükler Genel Müdürlüğü Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Sistemi’nde (YGMS) yeni bir düzenleme yapmış bulunuyor. Şirketleri ve güm...Devamını oku
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					Konteynere dökme eşya yüklenmesi operasyonunda eşyanın kapaklara baskı uygulamaması için konteyner önüne banket uygulaması. Gemiden dir...Devamını oku
				

					

	



					
		

						
				
 
			
 
			
			



			
				
					Neden

SGM’yi Seçmelisiniz?				

							

					
				
					20 yılı aşkın bir süredir tarife sınıflandırması, değer biçme ve menşe belirleme gibi Türk gümrük konularına ilişkin zamanında bilgi, anlayışlı analiz ve özel tavsiyelerle müşterilerimizi destekliyoruz. Uyumluluk uzmanlarından oluşan ekibimiz, kapsamlı bir ticari inceleme süreci aracılığıyla riski azaltmanıza, daha iyi kararlar vermenize ve kârlılığınızı iyileştirmenize yardımcı olabilir.				

							

		Hakkımızda
İletişim
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						Gerekli Evraklar
						
							Detay için tıklayın
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					Sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için, lütfen bize ulaşınız.				
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						Telefon
						
							Telefon: 0 216 576 22 43/44

Fax: 0 216 577 56 06
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						Adres
						
							İçerenköy Mah. Eski Üsküdar Yolu Cad.

Erdem Sok. Çetin Apt. No: 7-9/1

Ataşehir/İstanbul
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Profesyonellik bizim için sadece hizmet anlayışı değil iş ortaklarımıza yönelik bir yaklaşımdır.
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